
DA

COMUNE DI MORttPIPa晨 lsHも .… … .

CAP:83040P■ 002870706お鷺高 儡 班 lo匈 悦uNALE

4 ddAA_′ ?…
1放♂

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO:Istituzlone di n.l stallo di sosta Hservato a operazioni di canco e scarico merci nella traversa di via

MontecalvaHo/Piani.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la richiesta della sig.ra Sperduto Antonietta, titolare dell'azienda agricola omonima e del punto vendita

di carni in via Montecalvario , in atti protocollo 3818 del 21 agosto 2018, con la quale manifesta I'esigenza

di riservare uno stallo di sosta ai veicoli utilizzati per il carico e scarico nei pressi dell'ingresso dell'attiviti
commerciale, sita in via Montecalvario,L2;
Visto il combinato disposto degliarticoli: 5, comma 4 lettera b) e comma 5 lettera d); 7, comma 1 lettera a)

e comma 2 del Codice della Strada, in base al quale il Sindaco, con propria ordinanza, pu6 stabilire obblighi,

divieti e limitazioni di carattere temporaneo o permanente per ciascuna strada o tratto di essa, o per

determinate categorie di utenti, in relazione alle esigenze della circolazione o alle caratteristiche strutturali
delle strade;
Ritenuta la propria competenza all'adozione della presente ordinanza ai sensi dell'articolo 107 del Testo

Unico Enti Locali;

ORDINA

l'istituzione di uno stallo di sosta riservato ai veicoli per le operazioni di carico e scarico nella traversa Via

Montecalvario/Piani, come indicato nell'allegata planimetria, per la durata massima di 30 minuti.

La presente ordinanza acquisteri efficacia nei confronti degli utenti dal momento di awenuta posa in opera

della segna letica regolamentare.
Awerte chiunque violi le disposizioni della presente ordinanza sari soggetto al pagamento delle sanzioni

pecuniarie previste dal Codice della Strada, con I'eventuale applicazione delle sanzioni accessorie, che

saranno irrogate dagli Ufficiali ed Agenti dicui all'articolo 12 del predetto Codice.

La presente Ordinanza viene:

- pubblicata all'Albo Pretorio e sito internet del Comune per darne massima diffusione;

- trasmessa per opportuna conoscenza all'UTC, alla Polizia Municipale e al Comando Stazione Carabinieri

di Morra De Sanctis.

Contro il presente provvedimento pud essere presentato ricorso:

- entro 60 giorni dall'adozione al Ministero delle lnfrastrutture e deiTrasporti ai sensi dell'articolo 37 comma

3 del Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 1992, numero 285 e successive

modifiche e integrazioni, da presentarsi con le formalitir prescritte dall'articolo 74 del Regolamento di

Esecuzione al Codice della Strada, approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992

numero 495 e successive modifiche e integrazioni;

- entro 60 giorni dall'adozione al T.A.R. Salerno, ai sensi della Legge 1034 del 1971.

Pud essere inoltre presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'adozione, ai sensi

del Decreto del Presidente della Repubblica 1199 del 1971.

||Morra De Sanctis 21.09.2018



鶴

¬

量

椰
　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

，

豪
癬
』

ｍ
・・薯
こ
じ潔

》一　

　

　

　

　

．

Ｐ
・　
　
一」

手 ‐■ド|

卜

1■|■●|‐趾硼

`                         =   
ヽ

文
‐

躍
lマ

写
1

ヽ


